АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРОВЛЯНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.08.2019                                                                                                    № 45
с. Боровлянка
Об упорядочении

адресного хозяйства
В целях упорядочения адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В связи с образованием нового земельного участка на землях населенных пунктов Боровлянского сельсовета присвоить адрес земельному участку : с. Боровлянка, ул.Советская 6г Троицкого района Алтайского края. Для размещения детской площадки.

Главы Боровлянского

 сельсовета                                                                           В.Е.Фомин